1
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения

в постановление администрации
города  от 28.09.2011 № 193-па

«О создании координационного совета

по делам инвалидов муниципального

образования городской округ

город Пыть-Ях»

(в ред. от 18.05.2015 №140-па,

от 29.08.2016 № 220-па)

На основании Устава города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 25.06.2005 № 516, внести в постановление администрации города от 28.09.2011 № 193-па «О создании координационного совета по делам инвалидов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:
1.

В приложении № 1 к постановлению:

1.1. Слова «глава администрации города» заменить словами «глава города» в соответствующих падежах.

1.2. Подпункт 3 абзаца 1 раздела 3 «Полномочия Координационного совета» изложить в новой редакции:
«- создавать экспертные группы, другие рабочие органы, созывать рабочие совещания по отдельным вопросам в сфере защиты прав инвалидов.».

2. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков)  разместить  постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Бойко В.П.
Глава  города Пыть-Яха

              О.Л. Ковалевский